80 No. 2-
51, en la Ciudad de Bogotá D.C., conforme a lo establecido en el presente pliego de condiciones. 

1.7. PRESUPUESTO OFICIAL:  

El presupuesto oficial estimado por CORABASTOS para la ejecución del contrato a suscribir es hasta la 
suma de SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE ($643.666.682) INCLUIDO IVA. 

1.8. FORMA DE PAGO: 

CORABASTOS cancelara al contratista el valor del contrato conforme a las siguientes reglas: 

1) Un primer pago por concepto de anticipo equivalente al CINCUENTA POR CIENTO (50%) del valor 
del contrato con la presentación del plan de inversión del anticipo ante el supervisor contrato y este sea